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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat
Gorzów Wlkp., 11- - 13-3-2011

Konkurencja 37 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
2011-03-13 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KARPISZ Milena 97 UKS Piątka Konstantynów 9:10.97 680
100m: 1:03.44 1:03.44 300m: 3:20.11 1:08.85 500m: 5:40.44 1:10.57 700m: 8:01.88 1:10.21
200m: 2:11.26 1:07.82 400m: 4:29.87 1:09.76 600m: 6:51.67 1:11.23 800m: 9:10.97 1:09.09

2. WYSOCKA Klaudia 97 Siódemka Sopot 9:18.80 651
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:27.42 1:10.70 500m: 5:48.54 1:10.74 700m: 8:09.80 1:10.32
200m: 2:16.72 1:10.10 400m: 4:37.80 1:10.38 600m: 6:59.48 1:10.94 800m: 9:18.80 1:09.00

3. MAGNER Agata 97 GOSiR Piaseczno 9:26.02 627
100m: 1:03.57 1:03.57 300m: 3:23.79 1:11.32 500m: 5:48.70 1:12.95 700m: 8:14.57 1:12.72
200m: 2:12.47 1:08.90 400m: 4:35.75 1:11.96 600m: 7:01.85 1:13.15 800m: 9:26.02 1:11.45

4. NITA Anna 97 UKS Piątka Konstantynów 9:27.02 623
100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:31.97 1:11.61 500m: 5:55.09 1:11.12 700m: 8:18.85 1:11.40
200m: 2:20.36 1:11.80 400m: 4:43.97 1:12.00 600m: 7:07.45 1:12.36 800m: 9:27.02 1:08.17

5. ŚLIWIŃSKA Marta 97 MOS Dąbrowa Górnicza 9:28.14 620
100m: 1:06.93 1:06.93 300m: 3:30.81 1:12.36 500m: 5:55.66 1:12.67 700m: 8:19.87 1:11.97
200m: 2:18.45 1:11.52 400m: 4:42.99 1:12.18 600m: 7:07.90 1:12.24 800m: 9:28.14 1:08.27

6. PODLEWSKA Miriam 97 Posnania Poznań 9:28.20 620
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:30.84 1:12.34 500m: 5:56.07 1:12.73 700m: 8:20.40 1:12.10
200m: 2:18.50 1:11.43 400m: 4:43.34 1:12.50 600m: 7:08.30 1:12.23 800m: 9:28.20 1:07.80

7. LORANTY Patrycja 97 KSZO Ostrowiec Św. 9:30.09 613
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:30.35 1:12.78 500m: 5:56.16 1:12.88 700m: 8:21.00 1:11.92
200m: 2:17.57 1:11.72 400m: 4:43.28 1:12.93 600m: 7:09.08 1:12.92 800m: 9:30.09 1:09.09

8. FILIPIAK WIKTORIA 97 Warta Poznań 9:36.76 592
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:33.45 1:11.97 500m: 5:57.41 1:11.58 700m: 8:23.56 1:13.35
200m: 2:21.48 1:12.46 400m: 4:45.83 1:12.38 600m: 7:10.21 1:12.80 800m: 9:36.76 1:13.20

9. KUBACKA Magda 97 Ks Piatka Chorzów 9:38.94 586
100m: 1:06.71 1:06.71 300m: 3:31.82 1:12.83 500m: 5:59.81 1:14.09 700m: 8:27.63 1:13.78
200m: 2:18.99 1:12.28 400m: 4:45.72 1:13.90 600m: 7:13.85 1:14.04 800m: 9:38.94 1:11.31

10. TROJGO Bogna 97 GIM 92 Ursynów Warszawa 9:40.40 581
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:35.22 1:13.53 500m: 6:01.83 1:13.01 700m: 8:29.41 1:13.73
200m: 2:21.69 1:13.42 400m: 4:48.82 1:13.60 600m: 7:15.68 1:13.85 800m: 9:40.40 1:10.99

11. ZIĘBA Katarzyna 97 Korner Zielona Góra 9:40.70 580
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:31.55 1:12.51 500m: 5:59.86 1:14.40 700m: 8:28.78 1:14.63
200m: 2:19.04 1:12.38 400m: 4:45.46 1:13.91 600m: 7:14.15 1:14.29 800m: 9:40.70 1:11.92

12. ROSTOWSKA Wiktoria 97 MOS Dąbrowa Górnicza 9:46.87 562
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:35.16 1:13.74 500m: 6:02.71 1:13.96 700m: 8:34.23 1:15.89
200m: 2:21.42 1:12.84 400m: 4:48.75 1:13.59 600m: 7:18.34 1:15.63 800m: 9:46.87 1:12.64

13. MILISZEWSKA Justyna 97 Siódemka Sopot 9:50.01 553
100m: 1:10.16 1:10.16 300m: 3:39.33 1:14.05 500m: 6:08.90 1:15.33 700m: 8:38.49 1:15.09
200m: 2:25.28 1:15.12 400m: 4:53.57 1:14.24 600m: 7:23.40 1:14.50 800m: 9:50.01 1:11.52

14. MARZEC Sara 97 Unia Oświęcim 9:50.49 552
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:34.76 1:14.27 500m: 6:04.84 1:15.38 700m: 8:38.32 1:16.59
200m: 2:20.49 1:12.29 400m: 4:49.46 1:14.70 600m: 7:21.73 1:16.89 800m: 9:50.49 1:12.17

15. ZAWOLIK Wiktoria 97 KSZO Ostrowiec Św. 9:55.62 538
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:40.04 1:16.07 500m: 6:11.43 1:15.37 700m: 8:41.52 1:14.99
200m: 2:23.97 1:14.62 400m: 4:56.06 1:16.02 600m: 7:26.53 1:15.10 800m: 9:55.62 1:14.10

16. JASEK ALICJA 97 Śląsk Wrocław 9:59.94 526
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:40.55 1:16.35 500m: 6:10.51 1:15.57 700m: 8:44.84 1:17.38
200m: 2:24.20 1:15.79 400m: 4:54.94 1:14.39 600m: 7:27.46 1:16.95 800m: 9:59.94 1:15.10

17. BAGIŃSKA Zofia 97 Siódemka Sopot 10:01.04 523
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:42.61 1:16.53 500m: 6:16.07 1:16.99 700m: 8:48.65 1:15.95
200m: 2:26.08 1:15.61 400m: 4:59.08 1:16.47 600m: 7:32.70 1:16.63 800m: 10:01.04 1:12.39
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat
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Konkurencja 37, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. BOŻEK Dominika 97 Unia Oświęcim 10:04.72 514
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:43.15 1:16.65 500m: 6:16.18 1:16.57 700m: 8:49.98 1:16.90
200m: 2:26.50 1:15.78 400m: 4:59.61 1:16.46 600m: 7:33.08 1:16.90 800m: 10:04.72 1:14.74

19. MAJ Wiktoria 97 MKS Juvenia Wrocław 10:06.51 509
100m: 1:09.94 1:09.94 300m: 3:43.98 1:17.15 500m: 6:18.34 1:17.30 700m: 8:52.85 1:17.14
200m: 2:26.83 1:16.89 400m: 5:01.04 1:17.06 600m: 7:35.71 1:17.37 800m: 10:06.51 1:13.66

20. MOSKAL Karolina 97 MKS Jordan Kraków 10:07.14 508
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:44.42 1:15.86 500m: 6:19.41 1:17.40 700m: 8:53.34 1:16.86
200m: 2:28.56 1:15.74 400m: 5:02.01 1:17.59 600m: 7:36.48 1:17.07 800m: 10:07.14 1:13.80

21. PRZYMUS Agata 97 SKS START Łódź 10:10.35 500
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:45.21 1:16.97 500m: 6:19.35 1:17.79 700m: 8:55.14 1:17.38
200m: 2:28.24 1:17.32 400m: 5:01.56 1:16.35 600m: 7:37.76 1:18.41 800m: 10:10.35 1:15.21

22. WALCZAK KATARZYNA 97 Warta Poznań 10:14.13 491
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:43.59 1:16.97 500m: 6:19.82 1:18.56 700m: 8:57.97 1:19.46
200m: 2:26.62 1:16.00 400m: 5:01.26 1:17.67 600m: 7:38.51 1:18.69 800m: 10:14.13 1:16.16

23. BOROWSKA Beata 97 UKS Wilanowia Warszawa 10:14.81 489
100m: 1:10.77 1:10.77 300m: 3:44.23 1:17.22 500m: 6:19.82 1:17.94 700m: 8:57.27 1:18.70
200m: 2:27.01 1:16.24 400m: 5:01.88 1:17.65 600m: 7:38.57 1:18.75 800m: 10:14.81 1:17.54

24. STĘPIEŃ Natalia 97 UKS Piątka Konstantynów 10:20.00 477
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:50.96 1:18.74 500m: 6:26.79 1:18.78 700m: 9:05.35 1:19.83
200m: 2:32.22 1:19.45 400m: 5:08.01 1:17.05 600m: 7:45.52 1:18.73 800m: 10:20.00 1:14.65

25. DENKO Eryka 97 KS OLIMPIA Lublin 10:24.85 466
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:49.36 1:18.05 500m: 6:27.39 1:18.65 700m: 9:06.34 1:19.67
200m: 2:31.31 1:18.74 400m: 5:08.74 1:19.38 600m: 7:46.67 1:19.28 800m: 10:24.85 1:18.51

26. KRUK Urszula 97 Orlik Lublin 10:30.22 454
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:52.68 1:20.32 500m: 6:33.42 1:20.00 700m: 9:13.23 1:19.84
200m: 2:32.36 1:19.42 400m: 5:13.42 1:20.74 600m: 7:53.39 1:19.97 800m: 10:30.22 1:16.99

27. STANEK Anna 97 MKS Jordan Kraków 10:38.04 437
100m: 1:12.55 1:12.55 300m: 3:52.05 1:20.69 500m: 6:34.06 1:21.09 700m: 9:18.69 1:22.87
200m: 2:31.36 1:18.81 400m: 5:12.97 1:20.92 600m: 7:55.82 1:21.76 800m: 10:38.04 1:19.35

28. KOLECEK Natalia 97 VEGA Dobrodzień 10:38.30 437
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 3:57.30 1:21.81 500m: 6:40.32 1:22.35 700m: 9:21.77 1:21.22
200m: 2:35.49 1:19.77 400m: 5:17.97 1:20.67 600m: 8:00.55 1:20.23 800m: 10:38.30 1:16.53

29. SZNAJDER Kamila 97 Wodnik Krosno 11:08.62 380
100m: 1:18.35 1:18.35 300m: 4:05.95 1:24.44 500m: 6:54.98 1:24.22 700m: 9:47.32 1:26.66
200m: 2:41.51 1:23.16 400m: 5:30.76 1:24.81 600m: 8:20.66 1:25.68 800m: 11:08.62 1:21.30


